
 Program

Budování značky 
– cesta k odlišení a úspěchu

 Datum a místo konání

 Kulatý stůl na téma

Bc. Gabriela Mikulecká, marketing

+420 773 695 306
marketing@centrumandragogiky.cz

Cena: 900,- bez DPH (1 089,- vč. DPH)
členové ČMA - RKS zdarma

 Kontaktní údaje

ČMA Regionální klub, Severovýchodní Čechy (RKS), Klub zlepšování a společnost GRUND a.s.  vás dovolují 
pozvat na další kulatý stůl, který se koná tentokrát v sídle společnosti 

K našemu kulatému stolu z oblasti výzkumu a vývoje zveme majitele, jednatele, ředitele a všechny, koho toto 
téma zajímá.

Hlavním cílem setkání je propojení manažerů a firem z regionů. Pokud aktuálně něco řešíte, hledáte či 
poptáváte, přijďte se o to s námi podělit a společně najít zlepšení.

Počet míst je omezený, proto neváhejte s přihlášením. 
Přihlásit se můžete on-line na www.centrumandragogiky.cz v sekci KALENDÁŘ AKCÍ.

 si
GRUND a.s.

29. 4. 2014

GRUND a.s.
Mlýnská 382,

542 23 Mladé Buky

 Uzávěrka přihlášek do 23. 4. 2014

Další akce 11. 6. 2014 - Setkání oceněných manažerů  

„Když všichni mluví o nemožnostech, hledej možnosti.” 
Tomáš Baťa

12:45 – 13:00 

Hotel Grund Resort Golf & Ski

Přivítání účastníků
PhDr. Marie Jírů
předsedkyně RKS

Jiří Grund
člen představenstva, ředitel

„Budování značky”

Prohlídka závodu
GRUND a.s.

Hotel Grund Resort Golf & Ski

Ing. Jana Drašarová, Ph.D.
děkanka
Technická univerzita v Liberci - Fakulta textilní

„Spolupráce mezi univerzitou 
a podnikovým sektorem 
na výzkumu a vývoji”

Ing. Brigita Kolčavová Sirková, Ph.D.
vedoucí katedry textilních technologií 
Technická univerzita v Liberci - Fakulta textilní

„Spolupráce s firmou Grund a.s. 
na výzkumu a vývoji”

18:00 -19:00

Prezence účastníků 
Občerstvení

Coffee break

Coffee break

Neformální diskuse

Předpokládaný závěr


	Stránka 1

